PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.12.2018

№ 21-р
Об  утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета
                Во исполнение Закона от 06.12.2011№402-ФЗ и приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.02.2010г№157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», утвержденного  приказом Министерства финансов от 30.12.2017№274н
             1.Утвердить учетную политику для целей бюджетного учета согласно приложению .

              2.Контроль за  исполнением распоряжения возложить на заместителя главы по финансово-экономическим вопросам В.К. Грачеву
             3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Тюльганский поссовет                                                               Юров С.В.
Разослано: райадминистрация, райпрокуратура, райбиблиотека, в дело